关于物理学院十月寝室卫生检查情况的通报
   （2025年10月8日—2025年11月1日）

  根据学校文明寝室建设的要求，学院加强了寝室卫生检查力度,定期通报检查结果。

现将2025年10月8日—2025年11月1日寝室检查情况通报如下：

一、学校10月卫生检查分数

寝室号 班级 第六周 第七周 第八周 平均分

精思苑
2幢

(男寝)

2-730 物理232 95 95 95
2-732 物理232 93 95 94
2-734 物理232 92 91 91.5
2-736 物理231/物理232 94 93 93.5
2-738 物理233 95 91 93
2-740 物理233 90 90
2-742 物理本硕231 89 89
2-744 物理本硕231 91 91
2-801 物理232 94 94
2-802 物理232 95 95
2-803 物理231/物理232 94 94
2-804 物理232 95 95
2-805 物理232/物理233 95 95
2-806 物理231/物理233 95 95
2-808 物理231 90 90
2-809 物理231 91 91
2-810 物理231 92 92

2-811 科教233/物理231/
物理233

83 83

2-812 物理233 94 94
2-813 物理233 93 93
2-815 物理233 91 91
2-817 物理233 88 88
2-819 物理本硕231 90 90
2-821 物理本硕231 88 88
2-823 物理本硕231 90 90
2-825 物理本硕231 89 89 89
2-827 科教233 89 91 90
2-828 物理231 90 93 91.5
2-830 物理231/物理232 95 95 95
2-832 物理231 94 94
2-901 物理复合231 95 95

2-904 物理复合231/物理
复合232

88 88

2-905 物理复合231 95 95
2-906 物理复合232 91 91

2-908 科教233/物理复合
232

89 89

2-910 物理复合232 93 93
2-911 科教231 95 95
2-912 科教231 90 90
2-913 科教231 93 93
2-914 物理复合231 92 92
2-915 科教232 95 95
2-916 物理复合232 88 88
2-917 科教232 94 94

2-918 科教231/科教233/
物理233

93 93

2-920 科教232 93 93
2-922 科教233 90 90

精思苑
3幢

(女寝)

3-333 科教233 100 100
3-335 科教233 98 98
3-337 科教232 97 97
3-339 科教232 100 100
3-341 科教232 100 100
3-343 科教232/科教233 97 97
3-345 科教232/物理231 95 95

3-347 物理复合232/物理
231

96 96

3-349 物理232 97 97
3-351 科教233/物理231 88 88
3-353 物理233 93 93
3-355 物理231/物理232 97 97
3-359 物理本硕231 96 96

3-361 物理233/物理本硕
231

97 97

3-363 物理本硕231 94 94

3-412 物理231/物理232/
科教233

97 97

3-418 物理232/物理233 99 99
3-422 科教233 98 98 98

3-424 物理231/物理本硕
231

96 96

3-426 科教232/科教233 99 99
3-428 科教231 97 97

3-430 物理复合231/物理
本硕231

97 97

3-439 科教231 96 97 96.5
3-449 科教231/科教232 99 99
3-451 科教231 100 100
3-453 科教231 97 97

3-455 物理复合231/物理
复合232

99 99

3-457 物理复合231/物理
复合232

96 96

3-459 物理复合231/物理
复合232

95 95

3-667 /物理233 97 95 96

进学苑
4号

(男寝)

4-301 科教241 91 91
4-302 科教241 98 98
4-304 科教241 97 97
4-305 科教241 95 95
4-306 科教241 96 96
4-308 科教242 95 95
4-310 科教242 95 95
4-312 科教242 95 95
4-314 物理241 93 93
4-315 科教242 93 93
4-316 物理241 97 94 95.5
4-318 物理241 95 92 93.5
4-320 物理242 94 94 94
4-322 物理242 94 95 94.5

4-324 物理242/科教242/物
理复合241

95 94 94.5

4-326 物理242 96 95 95.5
4-328 物理243 95 95 95
4-329 科教242 89 96 92.5
4-331 物理241 92 92 92
4-333 物理241 98 96 97
4-335 物理241 92 92
4-337 科教241 98 92 95
4-506 物理242/物理243 96 96
4-531 物理241 91 91

4-802 物理243/物理复合
241

87 89 88

4-804 物理243 91 90 90.5
4-806 物理复合241 96 92 94

4-809 物理243/物理242/科
教242

95 95

4-811 物理242 96 96
4-813 物理242/物理241 95 95
4-815 物理242 92 92
4-817 物理243 98 98
4-819 物理243 98 98

4-820 物理242/物理复合
241

95 95

4-915 物理243 86 86
4-924 物理复合241 88 88
4-925 物理243 89 89
4-929 物理复合241 95 95
4-1101 物理复合241 93 93
4-1104 物理复合241 96 96

4-1105 物理241/物理复合
241/物理本硕241

90 90

4-1106 物理本硕241 90 90
4-1107 物理本硕241 90 90
4-1108 物理本硕241 95 95
4-1114 物理本硕241 95 95
4-1115 物理本硕241 93 93

进学苑
5号楼
(女寝)

5-501 科教241 98 98
5-502 科教242/科教241 93 93
5-503 科教241/物理242 97 97
5-504 科教241 94 94
5-505 科教242 96 96
5-506 科教241 98 98
5-507 科教242 96 93 94.5
5-508 科教242/科教241 95 95 95

5-509 物理241/物理本硕
241

93 92 92.5

5-510 物理241 94 93 93.5

5-511 物理复合241/物理
241

96 94 95

5-512 物理242 91 93 92
5-513 物理242 96 96
5-514 物理243 95 95
5-515 物理243 93 93

5-516 物理本硕241/物理复
合241

97 97

5-517 物理复合241 97 97

5-518 物理本硕241/物理
243

98 98

5-519 物理复合241 98 98
5-520 物理本硕241 96 96
5-521 物理本硕241 96 96
5-523 物理本硕241 95 95

5-525 物理本硕241/物理
241

97 97

6-202 物理251 98 92 99 96.33
6-203 物理251 96 94 96 95.33
6-204 物理251 97 94 95.5
6-205 物理251 95 95 95
6-206 物理251 94 94 96 94.67
6-207 物理251/物理253 100 97 98.5
6-208 物理253 98 96 97 97
6-209 物理253 97 92 94.5
6-210 物理253 97 96 96.5
6-211 物理253 94 90 95 93
6-212 物理253 98 96 97
6-213 物理252/科教252 97 90 97 94.67
6-214 科教251 96 93 98 95.67
6-215 科教251 93 94 93.5

6-216 科教251 96 94 95

仁园
6号楼

（男寝）

6-217 科教251 100 99 99.5
6-218 科教251 96 88 93 92.33
6-219 科教251 97 98 97.5
6-220 科教252 99 90 99 96
6-221 科教252 97 88 99 94.67
6-222 科教252 97 96 96.5
6-223 科教252 99 99 99
6-302 物理252 99 98 98.5
6-303 物理252 97 97 97 97
6-304 物理252 99 97 99 98.33
6-305 物理252 96 94 95
6-306 物理252 97 95 96
6-307 科教252 98 99 98.5
6-308 科教252 98 92 94 94.67
6-309 物理本硕251 97 98 98 97.67
6-310 物理本硕251 97 98 97.5
6-311 物理本硕251 98 98 99 98.33
6-312 物理本硕251 95 92 93.5
6-313 物理本硕251 96 98 97
6-314 物理复合251 97 93 98 96
6-315 物理复合251 99 97 97 97.67
6-316 物理复合251 99 94 96.5
6-317 物理复合251 96 97 96.5
6-318 物理复合251 95 98 96.5
6-319 物理复合251 98 91 97 95.33

仁园
1号楼

（女寝）

1-205 物理251 97 99 98
1-206 物理251 95 99 97
1-207 物理251/物理253 98 95 96.5
1-208 物理253 97 94 95.5
1-209 物理253 96 98 97

1-210 物理251/物理253/物
理复合251

94 100 97 97

1-211 物理复合251 97 98 97.5
1-212 物理复合251 99 98 98.5
1-213 物理复合251 99 99 99
1-214 物理252 98 96 97
1-215 物理252 97 98 97.5
1-216 物理252 100 100 99 99.67
1-217 科教251 97 98 97.5
1-218 科教251 99 99 98 98.67
1-219 科教251 98 97 97.5
1-222 科教251 96 98 96 96.67
1-225 科教252 88 88 88
1-228 科教252 97 99 99 98.33
1-230 科教252 94 98 96
1-231 物理本硕251 99 99 99
1-232 科教252 92 98 96 95.33
1-234 物理本硕251 95 96 97 96
1-236 物理本硕251 99 98 98.5

1-238 物理本硕251 96 97 96.5
1-239 物理本硕251 97 99 98

*因见习原因，仓前校区寝室第六周无卫生检查成绩。
*第七周寝室检查方式为抽查。

二、学院10月卫生检查分数
寝室号 班级 第七周 第八周 平均分

精思苑
2幢

(男寝)

2-730 物理232 97 97 97
2-732 物理232 95 96 95.5
2-734 物理232 96 96 96
2-736 物理231/物理232 95 96 95.5
2-738 物理233 97 97 97
2-740 物理233 93 93 93
2-742 物理本硕231 96 96 96
2-744 物理本硕231 94 94 94
2-801 物理232 97 97 97
2-802 物理232 97 97 97
2-803 物理231/物理232 95 97 96
2-804 物理232 97 98 97.5
2-805 物理232/物理233 96 97 96.5
2-806 物理231/物理233 96 96 96
2-808 物理231 93 93 93
2-809 物理231 95 95 95
2-810 物理231 95 95 95

2-811 科教233/物理231/
物理233

91 88 89.5

2-812 物理233 97 95 96
2-813 物理233 94 94 94
2-815 物理233 93 95 94
2-817 物理233 93 95 94
2-819 物理本硕231 94 95 94.5
2-821 物理本硕231 94 93 93.5
2-823 物理本硕231 97 95 96
2-825 物理本硕231 95 93 94
2-827 科教233 97 95 96
2-828 物理231 95 95 95
2-830 物理231/物理232 98 96 97
2-832 物理231 97 96 96.5
2-901 物理复合231 97 96 96.5

2-904 物理复合231/物理
复合232

94 96 95

2-905 物理复合231 97 97 97
2-906 物理复合232 95 95 95

2-908 科教233/物理复合
232

97 95 96

2-910 物理复合232 97 97 97
2-911 科教231 98 97 97.5
2-912 科教231 97 95 96
2-913 科教231 97 97 97
2-914 物理复合231 94 93 93.5
2-915 科教232 97 96 96.5
2-916 物理复合232 94 94 94
2-917 科教232 96 96 96

2-918 科教231/科教233/
物理233

97 96 96.5

2-920 科教232 96 94 95
2-922 科教233 95 95 95

精思苑
3幢

(女寝)

3-333 科教233 98 98 98
3-335 科教233 94 96 95
3-337 科教232 95 97 96
3-339 科教232 97 97 97
3-341 科教232 97 98 97.5
3-343 科教232/科教233 96 98 97
3-345 科教232/物理231 97 97 97

3-347 物理复合232/物理
231

93 96 94.5

3-349 物理232 98 97 97.5
3-351 科教233/物理231 94 95 94.5
3-353 物理233 97 94 95.5
3-355 物理231/物理232 96 96 96
3-359 物理本硕231 96 96 96

3-361 物理233/物理本硕
231

98 97 97.5

3-363 物理本硕231 93 95 94

3-412 物理231/物理232/
科教233

95 97 96

3-418 物理232/物理233 97 97 97
3-422 科教233 97 98 97.5

3-424 物理231/物理本硕
231

95 96 95.5

3-426 科教232/科教233 97 97 97
3-428 科教231 95 97 96

3-430 物理复合231/物理
本硕231

95 98 96.5

3-439 科教231 96 97 96.5
3-449 科教231/科教232 94 96 95
3-451 科教231 96 99 97.5
3-453 科教231 95 97 96

3-455 物理复合231/物理
复合232

97 97 97

3-457 物理复合231/物理
复合232

94 96 95

3-459 物理复合231/物理
复合232

94 97 95.5

3-667 /物理233 97 96 96.5

进学苑
4号

(男寝)

4-301 科教241 96 94 95
4-302 科教241 98 97 97.5
4-304 科教241 98 98 98
4-305 科教241 95 95 95
4-306 科教241 96 95 95.5
4-308 科教242 96 96 96
4-310 科教242 95 94 94.5
4-312 科教242 96 96 96
4-314 物理241 95 95 95
4-315 科教242 94 96 95
4-316 物理241 95 95 95
4-318 物理241 95 95 95
4-320 物理242 94 94 94
4-322 物理242 94 96 95

4-324 物理242/科教242/物
理复合241

95 97 96

4-326 物理242 96 95 95.5
4-328 物理243 95 95 95
4-329 科教242 95 97 96
4-331 物理241 94 94 94
4-333 物理241 95 97 96
4-335 物理241 95 96 95.5
4-337 科教241 96 94 95
4-506 物理242/物理243 95 97 96
4-531 物理241 95 94 94.5

4-802 物理243/物理复合
241

95 96 95.5

4-804 物理243 94 93 93.5
4-806 物理复合241 94 94 94

4-809 物理243/物理242/科
教242

95 95 95

4-811 物理242 96 96 96
4-813 物理242/物理241 94 97 95.5
4-815 物理242 95 94 94.5
4-817 物理243 95 98 96.5
4-819 物理243 95 98 96.5

4-820 物理242/物理复合
241

94 94 94

4-915 物理243 95 96 95.5
4-924 物理复合241 95 95 95
4-925 物理243 95 94 94.5
4-929 物理复合241 93 93 93
4-1101 物理复合241 94 95 94.5
4-1104 物理复合241 95 94 94.5

4-1105 物理241/物理复合
241/物理本硕241

97 97 97

4-1106 物理本硕241 95 95 95
4-1107 物理本硕241 95 95 95
4-1108 物理本硕241 94 94 94
4-1114 物理本硕241 95 95 95
4-1115 物理本硕241 94 96 95

进学苑
5号楼
(女寝)

5-501 科教241 98 98 98
5-502 科教242/科教241 94 94 94
5-503 科教241/物理242 97 97 97
5-504 科教241 98 97 97.5
5-505 科教242 97 96 96.5
5-506 科教241 96 97 96.5
5-507 科教242 94 95 94.5
5-508 科教242/科教241 97 96 96.5

5-509 物理241/物理本硕
241

96 96 96

5-510 物理241 95 94 94.5

5-511 物理复合241/物理
241

96 95 95.5

5-512 物理242 94 96 95
5-513 物理242 96 97 96.5
5-514 物理243 96 96 96
5-515 物理243 97 96 96.5

5-516 物理本硕241/物理复
合241

96 96 96

5-517 物理复合241 96 96 96

5-518 物理本硕241/物理
243

97 97 97

5-519 物理复合241 96 97 96.5
5-520 物理本硕241 97 97 97
5-521 物理本硕241 97 96 96.5
5-523 物理本硕241 94 96 95

5-525 物理本硕241/物理
241

96 97 96.5

6-202 物理251 98 96 97
6-203 物理251 97 96 96.5
6-204 物理251 97 96 96.5
6-205 物理251 97 95 96
6-206 物理251 98 95 96.5
6-207 物理251/物理253 97 96 96.5
6-208 物理253 97 94 95.5
6-209 物理253 97 93 95
6-210 物理253 97 96 96.5
6-211 物理253 97 95 96
6-212 物理253 98 96 97
6-213 物理252/科教252 96 95 95.5
6-214 科教251 96 98 97
6-215 科教251 97 93 95

仁园
6号楼

（男寝）

6-216 科教251 96 95 95.5
6-217 科教251 98 93 95.5
6-218 科教251 94 94 94
6-219 科教251 98 95 96.5
6-220 科教252 97 95 96
6-221 科教252 96 93 94.5
6-222 科教252 97 96 96.5
6-223 科教252 97 97 97
6-302 物理252 98 98 98
6-303 物理252 97 96 96.5
6-304 物理252 96 96 96
6-305 物理252 97 95 96
6-306 物理252 96 96 96
6-307 科教252 97 95 96
6-308 科教252 98 95 96.5
6-309 物理本硕251 97 97 97
6-310 物理本硕251 97 96 96.5
6-311 物理本硕251 97 97 97
6-312 物理本硕251 97 95 96
6-313 物理本硕251 96 96 96
6-314 物理复合251 95 97 96
6-315 物理复合251 98 96 97
6-316 物理复合251 97 95 96
6-317 物理复合251 96 96 96
6-318 物理复合251 96 95 95.5
6-319 物理复合251 97 96 96.5

仁园
1号楼

（女寝）

1-205 物理251 96 98 97

1-206 物理251 94 97 95.5
1-207 物理251/物理253 93 94 93.5
1-208 物理253 97 94 95.5
1-209 物理253 95 97 96

1-210 物理251/物理253/物
理复合251

97 97 97

1-211 物理复合251 98 96 97
1-212 物理复合251 96 97 96.5
1-213 物理复合251 97 97 97
1-214 物理252 96 96 96
1-215 物理252 97 98 97.5
1-216 物理252 98 98 98
1-217 科教251 96 97 96.5
1-218 科教251 96 96 96
1-219 科教251 96 96 96
1-222 科教251 96 95 95.5
1-225 科教252 93 94 93.5
1-228 科教252 96 97 96.5
1-230 科教252 96 96 96
1-231 物理本硕251 97 97 97

1-232 科教252 96 97 96.5

1-234 物理本硕251 96 97 96.5
1-236 物理本硕251 98 98 98
1-238 物理本硕251 97 96 96.5
1-239 物理本硕251 97 97 97

三、月优秀寝室
1.仓前校区
寝室号 班级 总成绩
精2-804 物理232 96
精2-911 科教231 96
精2-730 物理232 95.8
精2-802 物理232 95.8
精2-830 物理231/物理232 95.8
精2-905 物理复合231 95.8
精3-333 科教233 99.2
精3-341 科教232 99
精3-451 科教231 99
进4-302 科教241 97.8
进4-304 科教241 97.4
进4-817 物理243 97.4
进4-819 物理243 97.4
进5-501 科教241 98
进5-518 物理本硕241/物理243 97.6
进5-506 科教241 97.4
进5-519 物理复合241 97.4
2.下沙校区
寝室号 班级 总成绩
仁6-311 物理本硕251 97.8
仁6-217 科教251 97.9
仁6-223 科教252 98.2
仁6-302 科教252 98.3
仁1-216 物理252 99
仁1-236 物理本硕251 98.3
仁1-213 物理复合251 98.2

四、学院月寝室成绩后10%的寝室
1.仓前校区
寝室号 班级 总成绩
精2-817 物理233 90.4
精2-916 物理复合232 90.4

精2-821 物理本硕231 90.2
精2-811 科教233/物理231/物理233 85.6
精3-353 物理233 94
精3-363 物理本硕231 94
精3-351 科教233/物理231 90.6
进4-925 物理243 91.2
进4-802 物理243/物理复合241 91
进4-924 物理复合241 90.8
进4-915 物理243 89.8
进5-502 科教242/科教241 93.4
进5-512 物理242 93.2
2.下沙校区
寝室号 班级 总成绩
仁6-218 科教251 93
仁6-215 科教251 94.1
仁6-211 物理253 94.2
仁6-312 物理本硕251 94.5
仁1-207 物理251/物理253 95.3
仁1-225 科教252 90.2